
PROTOKÓŁ NR XL/2021
z XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Rzekuń

14 września 2021 r.

Miejsce obrad sala konferencyjne w Urzędzie Gminy w Rzekuniu, ul Kościuszki 33,
w  godz.  15.10  –  16.10.  Obecnych  jest  9  radnych  na  ogólną  liczbę  14.  Lista  obecności
w załączeniu do protokołu. Obradom przewodniczy Małgorzata Żebrowska Przewodnicząca
Rady Gminy.

Radni obecni:

1 Dmochowski Stanisław 6 Mierzejewski Ireneusz
2 Gierwatowski Andrzej 7 Sikorski Włodzimierz
3 Konopka Jerzy 8 Wojsz Anna Sylwia
4 Łada Łucja 9 Żebrowska Małgorzata
5 Mierzejewski Bogdan  

Radni nieobecni:

1. Kaczmarczyk Rafał Marcin
2. Majewski Zdzisław
3. Namiotko Jarosław
4. Olech Dariusz
5. Pupek Rafał

Ponadto w sesji uczestniczą:

1. Podolak Bartosz - Wójt Gminy
2. Żebrowski Krzysztof - Sekretarz Gminy

oraz sołtysi. Ogółem w sesji uczestniczy około 20 osób.

Przebieg obrad:
Ad. 1
Przewodnicząca  Rady  Gminy Małgorzata  Żebrowska  otworzyła  sesję  powitała  radnych,
sołtysów gminy przybyłych na obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. Na podstawie
listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.
Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy. 
Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady
Gminy Rzekuń jako punkt  17.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  wymagań  jakie
powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony
przed  bezdomnymi  zwierzętami  oraz  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,
a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,  na terenie Gminy Rzekuń. Jako
wnioskodawca zwołanej  sesji  wyraził  zgodę na dokonanie ww. zmian w porządku obrad.
Następnie wyjaśnił dlaczego została zwołana sesja.
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek Wójta w sprawie wprowadzenia do
porządku  obrad  punktu  17.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wymagań  jakie
powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony
przed  bezdomnymi  zwierzętami  oraz  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,
a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,  na terenie Gminy Rzekuń.
W głosowaniu jawnym za wnioskiem głosowało 8 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących
się nie było. Bezwzględną większością głosów punkt 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w
sprawie  wymagań  jakie  powinien  spełnić  przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie
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zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk
dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,  na
terenie Gminy Rzekuń został wprowadzony do porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała i poddała pod głosowanie zmieniony porządek obrad
XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Rzekuń. Radni uwag nie zgłaszali.
W  głosowaniu  jawnym  –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  8.  Głosowanie
przedstawia się następująco:
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za
Za zmienionym porządkiem obrad głosowało 8 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących
się nie było. Porządek obrad został przyjęty bezwzględną większością głosów. 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad;
2.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przekazania  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego w Warszawie skargi radnego Rady Gminy w Rzekuniu na uchwałę nr
XXXVIII/275/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego oraz udzielenia odpowiedzi na skargę;
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na uchwałę Nr XXV/182/2020 Rady
Gminy  Rzekuń  z dnia  23 czerwca  2020 r.  w sprawie  regulaminu  utrzymania  czystości
i porządku na terenie gminy Rzekuń;
4.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały zmieniającej  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej na lata 2021-2030;
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok;
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dzbenin;
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borawe;
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Korczaki;
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ławy;
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tobolice;
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  
w miejscowości Przytuły Stare;
12.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez  Gminę
Rzekuń nieruchomości  gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie Dzbenin  gm.
Rzekuń oznaczonych numerami ewidencyjnymi 327/4 i 327/7;
13.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  nr  XIII/82/2019  Rady  Gminy
Rzekuń  z  dnia  12  września  2019  r.  w  sprawie  utworzenia  Żłobka  Samorządowego
w Rzekuniu i nadania statutu;
14.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze
darowizny  przez  Gminę  Rzekuń  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej
w obrębie Rzekuń gm. Rzekuń oznaczonej numerem ewidencyjnym 707/11;
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie reorganizacji Zakładu Obsługi Gminy;
16.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wymagań,  jakie  powinien  spełnić
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych;
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
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oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok
zwierzęcych i ich części,  na terenie Gminy Rzekuń;
18. Zakończenie obrad.

Ad. 2
Wójt  Gminy omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego w Warszawie skargi radnego Rady Gminy w Rzekuniu na uchwałę nr
XXXVIII/275/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego oraz udzielenia odpowiedzi na skargę.
Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi radnego Rady
Gminy  w  Rzekuniu  na  uchwałę  nr  XXXVIII/275/2021  Rady  Gminy  Rzekuń  z  dnia  25
sierpnia  2021  r.  w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  oraz  udzielenia
odpowiedzi na skargę.  Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  8.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/282/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3
Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę wniesioną
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  w Warszawie  na uchwałę  Nr XXV/182/2020
Rady Gminy Rzekuń z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie gminy Rzekuń.
Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi radnego Rady
Gminy  w  Rzekuniu  na  uchwałę  nr  XXXVIII/275/2021  Rady  Gminy  Rzekuń  z  dnia  25
sierpnia  2021  r.  w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  oraz  udzielenia
odpowiedzi na skargę.  Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  8.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/283/2021 została podjęta jednogłośnie.
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Ad. 4
Wójt  Gminy zgłosił  i  odczytał  autopoprawkę  do  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę
w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2021-2030  oraz  projektu  uchwały
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
Radny Andrzej Gierwatowski wyszedł z sali obrad. W sesji uczestniczy 7 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy w związku z brakiem kworum ogłosiła przerwę. O godz. 15:32
Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Rzekuń.
Na salę obrad wszedł radny Andrzej Gierwatowski. W sesji uczestniczy 8 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie autopoprawkę  do projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030 oraz
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
W głosowaniu jawnym radni autopoprawkę przyjęli jednogłośnie /8 za/.
Na salę obrad wszedł radny Stanisław Dmochowski. W sesji uczestniczy 9 radnych.

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę
w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2021-2030  wraz  z  przyjętą
autopoprawką. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/284/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 5
Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021
rok.
Radny Włodzimierz Sikorski zapytał o punkt 10 proponowanych zmian w budżecie. Zapytał
na jakim etapie jest ta inwestycja.
Wójt Gminy poinformował, że obecnie inwestycja jest w fazie projektowania.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie zmian  
w budżecie  gminy  Rzekuń  na  2021  rok  wraz  z  przyjętą  autopoprawką.  Radni  uwag  nie
zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za
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Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/285/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Dzbenin. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/286/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Borawe. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/287/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Korczaki. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za
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Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/288/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 9
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Ławy. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/289/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 10
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Tobolice. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/290/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 11
Wójt Gminy zgłosił i omówił autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zamianę nieruchomości w miejscowości Przytuły Stare.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie autopoprawkę  do projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Przytuły Stare.
W głosowaniu jawnym radni autopoprawkę przyjęli jednogłośnie /9 za/.
Radny Włodzimierz Sikorski zapytał po czyjej stronie będą koszty zamiany?
Wójt Gminy wyjaśnił, że koszty będą zapisane w porozumieniu. 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała i poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Przytuły Stare. Radni uwag nie
zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
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- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/291/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 12
Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę
Rzekuń nieruchomości  gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie Dzbenin  gm.
Rzekuń oznaczonych numerami ewidencyjnymi 327/4 i 327/7.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia
zgody  na  nabycie  przez  Gminę  Rzekuń  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych
położonych w obrębie Dzbenin gm. Rzekuń oznaczonych numerami ewidencyjnymi 327/4 i
327/7. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/292/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 13
Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XIII/82/2019 Rady Gminy
Rzekuń  z  dnia  12  września  2019  r.  w  sprawie  utworzenia  Żłobka  Samorządowego
w Rzekuniu i nadania statutu.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę
nr  XIII/82/2019  Rady Gminy Rzekuń z  dnia  12  września  2019 r.  w sprawie  utworzenia
Żłobka Samorządowego w Rzekuniu i nadania statutu. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za
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Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/293/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 14
Wójt  Gminy omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze
darowizny  przez  Gminę  Rzekuń  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej
w obrębie Rzekuń gm. Rzekuń oznaczonej numerem ewidencyjnym 707/11.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia
zgody  na  nabycie  w  drodze  darowizny  przez  Gminę  Rzekuń  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej  położonej  w  obrębie  Rzekuń  gm.  Rzekuń  oznaczonej  numerem
ewidencyjnym 707/11. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/294/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 15
Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie reorganizacji Zakładu Obsługi Gminy.
Przewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  w  sprawie
reorganizacji Zakładu Obsługi Gminy. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/295/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 16
Wójt  Gminy omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  wymagań,  jakie  powinien  spełnić
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wymagań,
jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie
działalności  w zakresie  opróżnienia  zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości
ciekłych. Radni uwag nie zgłaszali.
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W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/296/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 17
Wójt  Gminy omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  wymagań  jakie  powinien  spełnić
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi
zwierzętami  oraz  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  a także  grzebowisk
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,  na terenie Gminy Rzekuń.
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wymagań
jakie  powinien  spełnić  przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  w zakresie
ochrony  przed  bezdomnymi  zwierzętami  oraz  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych
zwierząt,  a także grzebowisk i spalarni  zwłok zwierzęcych i ich części,   na terenie  Gminy
Rzekuń. Radni uwag nie zgłaszali.
W głosowaniu  jawnym –  imiennym,  na  stan  14  radnych,  obecnych  jest  9.  Głosowanie  
przedstawia się następująco:
- Stanisław Dmochowski – jestem za
- Andrzej Gierwatowski – jestem za
- Jerzy Konopka – jestem za
- Łucja Łada – jestem za
- Bogdan Mierzejewski – jestem za
- Ireneusz Mierzejewski – jestem za
- Włodzimierz Sikorski – jestem za
- Anna Wojsz – jestem za
- Małgorzata Żebrowska – jestem za

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.
Uchwała nr XL/297/2021 została podjęta jednogłośnie.

Ad. 18
Przewodnicząca  Rady  Gminy stwierdziła,  że  porządek  obrad  został  wyczerpany,
podziękowała wszystkim za przybycie, po czym zamknęła obrady XL nadzwyczajnej sesji
Rady Gminy Rzekuń.

Protokolant  Przewodnicząca Rady

Agnieszka Górska Małgorzata Żebrowska
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